MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0985/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1548/1 8 e 2199/1 8, ambos de autoria do Vereador Cabo MAGAL
VERRL informamos conforme manifestações prestados pelos setores competentes do
Administração que os solicitações foram atendidos.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Respeitosamente;

RB. (C~ 21.oo2/18 - 29.6971181